
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  №19 

ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

 

 

03.03.2023              м. Вінниця                         № 19-ОД 

 

Про  створення робочої групи та 

проведення самооцінювання якості 

освітньої діяльності  в закладі 

освіти у 2022/2023 н. р. 

 

Відповідно до ст.41 Закону України «Про освіту», наказу МОНУ «Про затвердження 

методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої системи забезпечення якості 

освіти у ЗДО» затвердженого наказом Державної служби якості освіти України від 30 

листопада 2020 р. № 01-11/71, Положення про внутрішню систему забезпечення якості 

освіти в КЗ «ДНЗ №19 ВМР» введеного в дію наказом завідувача від 16.04.2022 року №21,  

з метою вивчення та оцінки ефективності функціонування внутрішньої системи якості 

освіти,  використання системного підходу до здійснення моніторингу на всіх етапах 

освітнього процесу  для  поліпшення діяльності закладу, 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у 2022/2023 н. р. самооцінювання за напрямом «Фахова діяльність 

педагогічних працівників закладу дошкільної освіти» та щорічне комплексне вивчення й 

самооцінювання якості освітньої діяльності до звітування керівника, з урахуванням 

завдань, визначених планом роботи ЗДО на рік.  

2. ПРИЗНАЧИТИ АГАМІРЗОЄВУ Тетяну,  вихователя-методиста відповідальною 

за проведення самооцінювання в закладі.                                                             

3.   Затвердити склад робочої групи. (Додаток 1). 

4. Заслухати звіт про результати самооцінювання на засіданні педагогічної ради у 

травні 2023 року та врахувати її рішення при коригуванні  освітньої програми та річного 

плану роботи закладу на 2023/2024 навчальний рік. 

5. Відповідальній особі  АГАМІРЗОЄВІЙ Тетяні:  

5.1. Ознайомити   працівників закладу із проведенням самооцінювання за 

визначеними напрямами.     До 14.04.2023 року                                                                              

5.2. Координувати результативне запровадження внутрішньої системи забезпечення 

якості.     Постійно.  

5.3. Розробити план засідань робочої групи. До 01.04.2023 року   

 



2 

5.4. Провести розподіл обов’язків та  інструктаж членів робочої групи щодо 

визначення і аналізу відповідного компоненту системи забезпечення якості. До 01.04.2023 

року 

5.5. Узагальнити результати самооцінювання та визначити рівень освітньої 

діяльності закладу освіти. До 15.05.2023 року 

5.6. Підготувати висновки за результатими самооцінювання діяльності закладу 

освіти  із визначенням шляхів вдосконалення освітньої діяльності та подати їх на розгляд 

педагогічної ради.    До 25.05.2023 

5.7.  Оприлюднити цей наказ на сайті закладу. До 14.04.2023 

5.8. Оприлюднити звіт про результати самооцінювання  на сайті закладу.  

                                                                            До 01.06.2023 

6. Членам робочої групи: 

6.1. Використовувати методи збору інформації:  вивчення документації, 

спостереження за роботою, співбесіди, опитування та анкетування всіх учасників 

освітнього процесу. 

6.2. Підготувати перелік запитань для проведення анкетування серед педагогічних 

працівників та батьків, за напрямами відповідно до критеріїв оцінювання освітніх та 

управлінських процесів закладу та внутрішньої системи забезпечення якості освіти 

(Додаток 1 до Положення про внутрішню систему забезпечення якості освіти комунального 

закладу «Дошкільний навчальний заклад № 19 Вінницької міської ради»); 

6.3. Підготувати звіт за результатами самооцінювання з пропозиціями про 

удосконалення освітньої діяльності та подати керівнику робочої групи. До 22.05.2023 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач                                                                                  В. Харматова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 до наказу  

від 03.03.2023 року № 19-ОД 

 

СКЛАД РОБОЧОЇ ГРУПИ 

 

Керівник:       Агамірзоєва Т. Б. – вихователь-методист; 

Члени групи:  

Мачушенко К. Ю. – інструктор з фізкультури; 

Плєх О. Г. – вихователь; 

Желнова А. М. – вихователь; 

Сторожук Н. В. – психолог; 

Заграбчук М. О. – голова ПК; 

Науменко І. В. – завгосп. 

 


	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	Додаток 1 до наказу
	СКЛАД РОБОЧОЇ ГРУПИ


